
Karla



DECORACIÓN

Karla Lámpara

Karla Lámpara

Karla Lámpara

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171252001

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171253001

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171254001

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171252058

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171253058

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171254058

44<61 cm

43 cm

44<61 cm

55 cm

44<61 cm

75 cm

14 cm

14 cm

14 cm

Bombillas 2xE14
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 3xE14
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 4xE14
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Karla 10OV2l·



DECORACIÓN

Karla Pie de Salón

Karla Sobremesa

Karla Sobremesa

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171241001

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171271001

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171271101

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171241058

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171271058

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171271158

149 cm

40 cm

42 cm

17 cm

61 cm

25 cm

40 cm

17 cm

25 cm

Bombillas 1xE27
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE14
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 1xE27
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Karla 10OV2l·



DECORACIÓN

Karla Colgante

Karla Colgante

Karla Colgante

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171294001

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171295001

Pantalla Blanco / Beis / Negro
Armazón Blanco 

171296001

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171294058

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171295058

Pantalla Topo / Beis / Negro
Armazón Cromo 
171296058

43<100 cm

40 cm

46<110 cm

50 cm

50<115 cm

60 cm

40 cm

50 cm

60 cm

Bombillas 1xE27
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 2xE27
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Bombillas 3xE27
Material Pantalla Textil
Material Armazón Metal

Karla 10OV2l·


